
pachet revizie stingatoare

I.D.: 41664725

Data publicarii	31.01.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,00 RON - 1.061,00 RON

Descriere: stingator SM6 11 buc. x 22,00 lei/buc. = 242,00 lei P6 8 buc. x 22,00 = 176,00 lei P4 9 buc. x 20,00 = 180,00 lei SM9 3 x 25,00 = 75,00 lei P1 1buc. x 15,00 = 15,00 lei total = 688,00 lei materiale furtun presurizat 1 buc x 10,00 lei/buc. = 10,00 lei etichete 32 buc. x 3,00 lei/buc. = 96,00 lei total = 106,00 lei Total Spital de Boli Infectoase 794,00 lei Compartiment Exterior SM6 7 buc. x 22,00 lei/buc. = 154,00 lei P6 2 x 22,00 lei/buc. = 44,00 lei G2 2 x 18,00 lei/buc. = 36,00 lei Total = 234,00 lei Materiale Etichete 11 buc. x 3,00 lei/buc = 33,00 lei Total = 33,00 lei Total Casa Speranta = 267,00 lei Total general = 1061,00 lei
